
Zarządzenie Nr 938/3212/24 
Prezydenta Miasta Koszalin 
z dnia 27 lutego 2024 roku 

w sprawie zaopiniowania złożonych ofert w naborze partnera do wspólnej realizacji 
projektu w ramach działania 6.13 Aktywna integracja w regionie                              
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach FEPZ                               
2021-2027, Priorytet 6 Fundusze Europejskie na rzecz aktywnego Pomorza Zachodniego, 
którego Wnioskodawcą będzie Gmina Miasto Koszalin. 
 
 
Na podstawie § 16 ust. 3  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  w Koszalinie, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 387/1325/21 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia                 
24 lutego 2021r. zarządzam, co następuje :  
       
§  1. Powołuję Komisję Konkursową w celu zaopiniowania złożonych ofert w otwartym naborze  
partnera zgodnie z art. 39 ustawy z dnia 8 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1079) w następującym składzie: 
 

1) Anna Ginda - przewodnicząca Komisji, Pełnomocnik ds. Osób Niepełnosprawnych 
Urzędu Miejskiego w Koszalinie,  

2) Agnieszka Kantor - członek Komisji, Starszy Specjalista przy Pełnomocnik ds. Osób 
Niepełnosprawnych Urzędu Miejskiego w Koszalinie,  

3) Sylwia Langner - członek Komisji, Główny specjalista ds. rejestracji stowarzyszeń 
Wydziału Kultury i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Koszalinie, 

4) Beata Strzelecka - członek komisji, inspektor programy pomocowe, Wydział Rozwoju     
i Współpracy Terytorialnej Urzędu Miejskiego w Koszalinie 

5) Sławomir Tkaczyk - członek komisji kierownik Referatu Projektów Edukacyjnych 
Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego w Koszalinie 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Osób Niepełnosprawnych.  
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

             Piotr Jedliński 

 
 
 
 


